

TABELL MED SKILLNADERNA MELLAN LÄKEMEDEL OCH KOSTTILLSKOTT

LÄKEMEDEL	KOSTTILLSKOTT
<p>Innehåller typiskt rena läkemedel som tillverkats syntetiskt.</p> <p>Den aktiva läkemedelssubstansen kan också vara något annat än ett syntetiskt ämne, exempelvis en växtbaserad substans (en medicinalväxt som sådan) eller medicinalväxtprodukt (extrakt eller tinktur).</p>	<p>Innehåller ämnen som har antingen en näringsmässig eller fysiologisk effekt. Sådana ämnen är till exempel fibrer, aminosyror, näringsfetter, fettsyror och kolhydrater samt växter, örter eller mikrober. De kan även innehålla vitaminer eller mineralämnen.</p>
<p>Exakt koncentration, då de innehåller syntetiska läkemedelssubstanser.</p> <p>I läkemedel som innehåller växtbaserade aktiva substanser är haltens noggrannhet beroende av den medicinalväxtprodukt som används och de föreningar och grupper av föreningar som den innehåller.</p>	<p>Halten kan variera.</p>
<p>Omfattas av läkemedelslagstiftningen.</p>	<p>Omfattas av livsmedelslagstiftningen.</p>
<p>Läkemedel med försäljningstillstånd säljs på apotek, registrerade läkemedel kan även säljas annanstans, om försäljningen inte har begränsats till enbart apotek i samband med registrering.</p>	<p>Säljs på apotek, i naturkostaffärer och livsmedelsaffärer.</p>
<p>Effekten och säkerheten grundar sig på noggrann forskning.</p>	<p>Effekten och säkerheten har inte påvisats genom testning.</p>
<p>Noggranna kvalitetskriterier och kontinuerlig kvalitetstillsyn.</p>	<p>Kvaliteten övervakas med stickprov.</p>
<p>Kan ge biverkningar.</p>	<p>Kan ge biverkningar. Liten sannolikhet.</p>
<p>Noggranna anvisningar och övervakning av marknadsföringen</p>	<p>Anvisningar och övervakning av marknadsföringen Sanningsenlig och tillräcklig information ska ges. Förbudet att ge vilseledande information. Övervakning på uppdrag av livsmedelstillsynsmyndigheterna i efterskott,ger, behandlar eller botar sjukdom är inte tillåtna. Påståenden om egenskaper som förebygger, behandlar eller botar sjukdom är inte tillåtna.</p>